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serce Polski
Wykonanie rozbudowy o$wietlenia drogowego w gminie Lochow

g ] W ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Solectw MAZOWSZE 2020
Numer postepowania: ZP.271.2.24.2020
Lochéw, dnia 15.07.2020 .
Wykonawcy
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiajacy — Gmina Lochéw w zwigzku z pytaniami do  postgpowania

0 udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w  trybie zapytania ofertowego pn.
»Wykonanie rozbudowy odwietlenia drogowego w gminie Lochéw w ramach Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Solectw MAZOWSZE 2020”, numer postepowania ZP.271.2.24.2020,
na podstawie Rozdziatu IX ust. § Ogloszenia o zaméwieniu z dnia 10.07.2020 r., przekazuje
Wykonawcom tregé otrzymanych pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosze o potwierdzenie Czy w przetargu dotyczgcym "Rozbudowy oswietlenia drogowego w gminie
Lochow" ilos¢ opraw do zamontowania jest zgodna z iloscig znajdujgcy siec w zakresie zamOwienia
. Czg$¢ 1 m, Samotrzask, 6szt lamp SGS70W+wysiegnik przy czym wg Zalgcznika nr 1 opraw
jest tyle samo co stupow czyli 12 szt.

Podobnie jest w Czesci 2 dotyczacej lamp LED 50W-+wysiegnik jest 7 szt, ¢zy nie powinno byé
tyle samo co stupdw czyli 14szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w Czgsci 11 2 zaméwienia ilogé opraw ma by¢ taka jak w zakresie
zamOwienia opisanym w Ogtloszeniu (montujemy oprawy na co drugim stupie).

Pytanie 2

pytanie do czesei | (Samotrzask) w zakresie rzeczowym w ogloszeniu podane jest :

I'1 stupow ZN-10

1 stup P-10,5/2,5

6 lamp SGW 70W

6 wysiegnikéw ocynkowanych

z zalgcznika nr 1 wynika ze do wykonania jest zakres od stupy od nr 14 do 26( zaznaczona strzatka
na mapie ).

z dokumentacji projektowej wynika , iz do wykonania tej czesci potrzeba :
6 szt ZN-10

7szt E-10,5/2,5

oprawy -na kazdym stupie (czyli 13szt)

wysiegnik -na kazdym stupie (czyli 13 szt )

Czgs¢ II Jerzyska - Losiewice

w zakresie rzeczowym w ogloszeniu podane jest :
stup P-10,5/2,5

Strona 1 z2



MIAS O“lOWﬁze, 2020

serce Polski
Wykonanie rozbudowy o§wietlenia drogowego w gminie Lochow
w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Solectw MAZOWSZE 2020
Numer postgpowania: ZP.271.2.24.2020

Zadanie

Jampy LED 50W
wysiegnikow ocynkowanych

7z dokumentacji projektowe; :
stup P-10,5/4,3
Lampy 29W

W dokumentacji brakuje rowniez zestawien materiaowych , schematu, decyzji zarzadcy drog,
bardzo proszg o dokladne sprecyzowanie zakresu 1zeczowego na kazda czesC.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja projektowa nie posiada zestawien materialowych. Przy
wycenie oferty nalezy kierowaé sie podanym opisem oraz zalacznikiem mapowym. Natomiast jesli
chodzi o decyzje zarzadcy drogi to zarzadca drogi na ktérej ma by¢ wykonana rozbudowa
o$wietlenia jest Gmina Lochow.

Jednoczesnie  Zamawiajgcy — wskazuje,  ze W przypadku  rozbieznosci pomiedzy  trescig  Ogloszenia,
a trescig udzielonych odpowiedzi, Jako obowigzujgcq nalezy przyjgé tres¢ pisma zawierajgcego poézniejsze oswiadczenie
Zamawiajgcego.

Sporzqdzita formalnie: Anna Kolodziejska
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